

Lounaisrannikon Senioriopettajat ry (LRSO)

Toimintasuunnitelma vuodelle 2023

Lounaisrannikon Senioriopettajat (LRSO) on yksi Opetusalan Seniorijärjestö OSJ ry:n 70 paikallisyhdistyksestä. Yhdistyksen kotipaikka on Naantali ja se on perustettu 7.9.2006. Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä välisenä yhdyssiteenä, edistää jäsentensä virkistys- ja harrastustoimintaa ja toimia yhteisten sosiaalisten ja oikeudellisten etujen ajajana. Vuoden 2023 teemana on ”Pidä huolta aivoistasi!” Teemavuoden yhteistyökumppanina on Muistiliitto.

Jäsenet

OSJ:n jäseneksi voivat liittyä eläkkeellä olevat opetusosalalla toimineet henkilöt. Jos haluaa siirtyä OSJ:n jäseneksi, siitä on aina ilmoitettava OAJ:n jäsenpalveluun samalla kun ilmoitetaan eläkkeelle jäämisestäkin. OAJ maksaa jäsenen ensimmäisen vuoden jäsenmaksun.

Jokainen OSJ:n jäsen kuuluu johonkin paikallisyhdistykseen. Liittyäkseen LRSO:n jäseneksi tulee jäsenen itse ottaa yhteyttä yhdistyksen puheenjohtajaan tai sihteeriin.

Hallinto ja edustukset

LRSO:n hallituksen puheenjohtajana toimii Marjut Lehti-Laakso vuosikokoukseen 2024 asti. Hallituksen jäseniä ovat Riitta Jääskeläinen (varapuheenjohtaja), Timo Tuusvuori (sihteeri), Riitta Tiikasalo (jäsen sihteeri), Irjaleena Tikkanen (emäntä), Ela Härmävaara (tiedottaja), Seija Kestilä (taloudenhoitaja) sekä varajäseniä Riitta Kilkku ja Risto Suuronen.

LSRO:n vuosikokouksessa 2023 valitaan hallituksen jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle. Erovuoroisia jäseniä ovat varsinaisista jäsenistä Jääskeläinen, Tiikasalo, Tikkanen ja varajäsenistä Kilkku. Vuosikokouksessa valitaan myös kaksi edustajaa OSJ:n

vuosikokoukseen, joka pidetään 25.4.2023 Helsingissä Akavatalolla. OSJ:n varajäsenenä toimii Irjaleena Tikkanen OSJ:n vuosikokoukseen asti.

Naantalin kaupungin vanhusneuvosto on siirtynyt sivistystoimialan alaisuuteen.

Jäsenemme Pertti Virtanen (varalla Kaarina Kanerva) ovat siellä jäseninä.

Vuosikokouksessa 22.2.2023 päätetään yhdistyksen sääntöjen muutoksista. Tämä mahdollistaa mm. joustavampien ratkaisujen tekemisen yhdistyksen toiminnassa.

Tiedottaminen

Toimintavuoden alussa lähetetään jäsenkirje sähköpostitse. Paperisena sen saavat ne jäsenet, joiden sähköpostiosoite ei ole tiedossa. Myöhemmin tiedotus tapahtuu vain sähköpostitse. Myös yhdistyksen kotisivuilla (<http://www.lrsosj.fi>) ja yhdistyksen fb-sivuilla (<https://www.facebook.com/LRSOry>) on tietoa yhdistyksestä ja ajankohtaisesta toiminnasta.

Omien tiedotteidemme lisäksi jäsenille tulee sähköpostitse OSJ:n lähettämä oma jäsenkirje.

Talous

Yhdistyksen talous perustuu OSJ:ltä saataviin jäsenmaksupalautuksiin sekä avustuksiin. Tapahtumat järjestetään pääosin siten, että kulut eivät muodostu osallistumistuloja suuremmiksi. Myös maksuttomia tilaisuuksia tarjotaan jäsenistölle. Vuosikokouksessa päätetään toimihenkilöiden palkkioista vuodelle 2023. Yhdistyksen kirjanpidosta vastaa tilitoimisto Account Anette Naantalista.

Yhdistyksen tapahtumia vuonna 2023

Etäjoogaa Raisio-opistosta 11.1.alkaen

Tuolijumppaa Huhkon Tuvalla 12.1. alkaen

Käsityökupla helmikuussa

Jumppa Uudessakaupungissa Seikowin salissa alkaa 18.1.

LRSO:n vuosikokous 22.2.2023 klo 14.00 Raision kaupungin valtuustosalissa

Kysely jäsenistölle: Minkälainen ohjelma kiinnostaisi?

Vaalipaneeli yhdessä Turun yhdistyksen kanssa 7.3. klo 14

Onnelliset, suomalaisten suosikit. Seppo Hovin konsertti Sigyn-salissa 30.3.

Heli Laaksosen ja Ari Karhilahden luontoilta 24.3.2023 klo 19 Turussa

Aivoterveys ja muisti luento tiistaina 28.3.2023 klo 14.00 Raision kaupungintalolla

*Alustajana Hanne-Maarit Mansala Varsinais-Suomen Muistiyhdistyksestä

Making of Lea Raision teatterissa 16.4.

Finnkino Turku, oopperaesitys Ruusuritari su 23.4. klo 13.00

Elokuviin yhdessä, esim LUXE Mylly -teatterissa Raisiossa

Mahdollinen ulkomaanmatka toukokuussa

Teatteri -ja muita matkoja bussilla eri paikkakunnille halukkuuksien mukaan

Syksyn ohjelma muotoutuu kyselyn perusteella: esimerkiksi kulttuuriesityksiä, retkiä kotimaassa, ”Pidä huolta aivoistasi!” -teema.